•

eettna,ta Municipal de Ye/squeixa
"Casa Anisio Galvão"

- Pernambuco -

Portaria n° 001/2021

0 Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores de Pesqueira, no uso de
suas atribuições legais

Resolve:

Art.  10  - Designar a servidora MARIA DO SOCORRO BEZERRA,
matricula n° 311, CPF n° 488.434.744-72, para representar a tesouraria da
Camara  Municipal de Vereadores de Pesqueira, no período de 04 de janeiro de
2021 a 31 de dezembro de 2022, junto Caixa Econômica, podendo assinar
cheques, recibos, bem como todos os documentos referentes as atribuições da
tesouraria desta Casa, enfim, podendo tudo proceder para o bom e firme
desempenho de suas funções.

Art.  2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021

J 4 /OA A QA)12/)
José Maria Alves Pereira Júnior

Presidente

	Page 1